
根据《2023 年泰山职业技术学院公开招聘工作人员简章》

相关规定，现将面试总成绩、招考总成绩予以公布。

面试设定合格分数线，进入体检范围人员的面试总成绩

不得低于 60 分。根据应聘人员招考总成绩，由高分到低分

按不高于 1:2 的比例，确定进入体检范围人选，现予以公布。

体检和考察事项另行通知，请及时关注泰山职业技术学院官

方网站并保持通讯畅通。

附件：

1.2023 年泰山职业技术学院公开招聘面试总成绩、招考

总成绩

2.2023 年泰山职业技术学院公开招聘进入体检范围人

选名单

泰山职业技术学院

2023 年 11 月 6 日



2023年泰山职业技术学院公开招聘面试总成绩、招考总成绩

序
号

准考证号 报考岗位
笔试
成绩

结构化面试
成绩

职业能力测
试成绩

面试总成绩 招考总成绩
招考总成绩

排名

1 20230002075 教师1 66 85.35 60 75.21 70.61 1
2 20230004950 教师1 59.8 84.46 52 71.48 65.64 2
3 20230000898 教师1 55.2 84.75 58 74.05 64.63 3
4 20230000408 教师2 58.2 84.54 61 75.12 66.66 1
5 20230000840 教师2 60.4 85.45 54 72.87 66.64 2
6 20230000122 教师2 58 84.91 60 74.95 66.48 3
7 20230000517 教师2 60.2 85.95 51 71.97 66.09 4
8 20230000387 教师2 58.6 84.55 50 70.73 64.67 5
9 20230001133 教师2 57.2 85.4 51 71.64 64.42 6
10 20230002319 教师3 56.4 84.65 56 73.19 64.80 1
11 20230001272 教师3 57.6 84.17 52 71.30 64.45 2
12 20230004897 教师3 53.8 85.53 55 73.32 63.56 3
13 20230005381 教师3 51.6 84.28 58 73.77 62.69 4
14 20230001308 教师3 52.2 85.67 54 73.00 62.60 5
15 20230001878 教师3 48 84.79 53 72.07 60.04 6
16 20230003028 教师3 46.8 85.19 54 72.71 59.76 7
17 20230003649 教师3 53.8 0 0 0.00 26.90 8
18 20230001172 教师3 48.2 0 0 0.00 24.10 9
19 20230005274 教师4 56.8 86.26 65 77.76 67.28 1
20 20230004777 教师4 58.8 84.64 56 73.18 65.99 2
21 20230000364 教师4 57.2 82.75 62 74.45 65.83 3
22 20230002545 教师4 55.8 84.04 61 74.82 65.31 4
23 20230003668 教师4 58.4 83.86 52 71.12 64.76 5
24 20230002600 教师4 55.2 85.03 55 73.02 64.11 6
25 20230000094 教师4 55.6 84.9 54 72.54 64.07 7
26 20230004132 教师4 56.6 83.96 48 69.58 63.09 8
27 20230005700 教师4 49.8 84.55 56 73.13 61.47 9
28 20230004028 教师4 49.8 84 56 72.80 61.30 10
29 20230001282 教师5 69.8 82.99 68 76.99 73.40 1
30 20230004294 教师5 68.4 83.98 63 75.59 72.00 2
31 20230001256 教师5 65.2 81.78 54 70.67 67.94 3
32 20230000119 教师5 57.8 83.26 62 74.76 66.28 4
33 20230001524 教师5 60.2 82.49 56 71.89 66.05 5
34 20230001003 教师5 59.6 81.93 46 67.56 63.58 6
35 20230003647 教师6 55 85.49 64 76.89 65.95 1
36 20230001967 教师6 42 83.23 53 71.14 56.57 2
37 20230005348 教师7 57.6 83.97 53 71.58 64.59 1
38 20230003034 教师7 56 84.97 44 68.58 62.29 2
39 20230005490 教师7 70.6 85.96 0 51.58 61.09 3
40 20230005508 教师7 65.6 84.69 0 50.81 58.21 4
41 20230001081 教师7 47.6 0 0 0.00 23.80 5
42 20230002007 教师8 63.6 85.68 71 79.81 71.71 1
43 20230002040 教师8 65.6 84.65 63 75.99 70.80 2
44 20230002282 教师8 65.4 84.71 63 76.03 70.72 3
45 20230004741 教师8 63.4 83.99 64 75.99 69.70 4
46 20230001767 教师8 59.6 85.82 58 74.69 67.15 5
47 20230003263 教师8 59.6 85.24 56 73.54 66.57 6
48 20230000746 教师8 60.4 83.8 55 72.28 66.34 7
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49 20230001932 教师8 56.8 87.15 57 75.09 65.95 8
50 20230001447 教师8 58.2 84.8 57 73.68 65.94 9
51 20230002245 教师9 66.8 84.11 47 69.27 68.04 1
52 20230004786 教师9 53.8 84.93 55 72.96 63.38 2
53 20230000061 教师10 59.4 86.17 63 76.90 68.15 1
54 20230002426 教师10 58.8 85.15 65 77.09 67.95 2
55 20230002655 教师10 58 85.81 62 76.29 67.15 3
56 20230000118 教师11 68.6 84.74 56 73.24 70.92 1
57 20230001424 教师11 64.8 82.86 62 74.52 69.66 2
58 20230003103 教师11 62.8 84.34 63 75.80 69.30 3
59 20230003299 教师11 59 84.5 65 76.70 67.85 4
60 20230001123 教师11 58.6 85.58 64 76.95 67.78 5
61 20230001879 教师11 59.2 84.27 61 74.96 67.08 6
62 20230000491 教师11 62.4 85.12 48 70.27 66.34 7
63 20230002235 教师11 59.6 83.37 54 71.62 65.61 8
64 20230002496 教师11 58 84.77 55 72.86 65.43 9
65 20230003688 教师11 57.6 83.1 58 73.06 65.33 10
66 20230004488 教师11 58 86.41 51 72.25 65.13 11
67 20230003351 教师11 59.6 83.6 51 70.56 65.08 12
68 20230003579 教师11 57.8 83.54 49 69.72 63.76 13
69 20230004604 教师11 59 81.92 47 67.95 63.48 14
70 20230001102 教师11 65.6 0 0 0.00 32.80 15
71 20230000172 教师12 58.6 85.17 64 76.70 67.65 1
72 20230000180 教师12 58 85.3 55 73.18 65.59 2
73 20230000827 教师12 57.6 83.64 58 73.38 65.49 3
74 20230004643 教师12 58.4 84.27 51 70.96 64.68 4
75 20230001141 教师12 59.2 84.17 49 70.10 64.65 5
76 20230002616 教师12 58 85.04 45 69.02 63.51 6
77 20230002272 教师13 57.4 85.14 68 78.28 67.84 1
78 20230000839 教师13 59.4 85.59 55 73.35 66.38 2
79 20230001149 教师13 55.8 85.76 61 75.86 65.83 3
80 20230002473 教师13 51 84.5 59 74.30 62.65 4
81 20230001924 教师13 52.6 83.56 55 72.14 62.37 5
82 20230003800 教师13 48.8 86.09 45 69.65 59.23 6
83 20230001981 教师14 72.8 85.02 68 78.21 75.51 1
84 20230002718 教师14 69.2 83.99 54 71.99 70.60 2
85 20230000128 教师14 66.6 82.7 60 73.62 70.11 3
86 20230001813 教师14 66.8 84.73 56 73.24 70.02 4
87 20230000165 教师14 66.4 84.17 51 70.90 68.65 5
88 20230001588 教师14 71 0 0 0.00 35.50 6
89 20230003242 教师15 67.8 85.24 66 77.54 72.67 1
90 20230001572 教师15 59.8 84.62 67 77.57 68.69 2
91 20230000359 教师15 60.4 84.79 52 71.67 66.04 3
92 20230000005 教师16 54.8 84.26 60 74.56 64.68 1
93 20230002189 教师16 53.6 83.97 41 66.78 60.19 2
94 20230002514 教师16 44.6 83.58 63 75.35 59.98 3
95 20230001221 教师17 42.2 84.46 47 69.48 55.84 1
96 20230000799 教师18 65.2 83.61 70 78.17 71.69 1
97 20230002370 教师18 70.4 85.01 49 70.61 70.51 2
98 20230002002 教师18 63.2 83.98 65 76.39 69.80 3
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99 20230001388 教师18 65.4 85.37 57 74.02 69.71 4
100 20230005591 教师18 64.8 82.97 58 72.98 68.89 5
101 20230005396 教师18 67.8 82.01 46 67.61 67.71 6
102 20230001214 教师18 60 83.14 58 73.08 66.54 7
103 20230001262 教师18 59.4 82.87 58 72.92 66.16 8
104 20230000059 教师18 60.2 83.6 53 71.36 65.78 9
105 20230003032 教师18 62.6 83.43 44 67.66 65.13 10
106 20230004476 教师18 63.8 0 0 0.00 31.90 11
107 20230003590 教师18 61.2 0 0 0.00 30.60 12
108 20230004830 教师19 61.2 84.3 69 78.18 69.69 1
109 20230000895 教师19 60.8 84.98 58 74.19 67.50 2
110 20230002385 教师19 50.2 84.5 53 71.90 61.05 3
111 20230005170 教师19 48 82.81 52 70.49 59.25 4
112 20230002932 教师19 47.8 83.87 31 62.72 55.26 5
113 20230003580 教师19 48.6 0 0 0.00 24.30 6
114 20230003577 教师20 64 84.77 73 80.06 72.03 1
115 20230000229 教师20 63.8 84.05 65 76.43 70.12 2
116 20230005479 教师20 59.8 85.04 63 76.22 68.01 3
117 20230004998 教师20 56.6 84.7 70 78.82 67.71 4
118 20230004036 教师20 58.4 84.29 59 74.17 66.29 5
119 20230004469 教师20 56 84.21 62 75.33 65.67 6
120 20230000428 教师20 57.4 85.13 56 73.48 65.44 7
121 20230002299 教师20 56.6 83.24 54 71.54 64.07 8
122 20230002229 教师20 57.4 0 0 0.00 28.70 9
123 20230003193 教师21 64.2 84.22 62 75.33 69.77 1
124 20230002121 教师21 61.2 84.46 65 76.68 68.94 2
125 20230004238 教师21 62 84.15 62 75.29 68.65 3
126 20230002087 教师21 56.4 85.37 58 74.42 65.41 4
127 20230003485 教师21 58.2 83.81 54 71.89 65.05 5
128 20230000550 教师21 56.4 83.76 58 73.46 64.93 6
129 20230000354 教师21 56.4 82.92 40 65.75 61.08 7
130 20230004374 教师22 71.8 86.45 63 77.07 74.44 1
131 20230000267 教师22 73.8 82.5 57 72.30 73.05 2
132 20230000081 教师22 70.8 85.36 56 73.62 72.21 3
133 20230004452 教师22 63.2 86.46 55 73.88 68.54 4
134 20230000615 教师22 63 83.95 49 69.97 66.49 5
135 20230002222 教师22 62.2 84.47 47 69.48 65.84 6
136 20230004844 教师23 50.6 84.04 57 73.22 61.91 1
137 20230005476 教师23 55.4 83.9 43 67.54 61.47 2
138 20230005113 教师23 47.8 83.33 54 71.60 59.70 3
139 20230005346 教师24 65.8 82.99 64 75.39 70.60 1
140 20230002200 教师24 65.8 84.23 59 74.14 69.97 2
141 20230000978 教师24 64.6 85.37 55 73.22 68.91 3
142 20230003672 教师24 65.8 86.2 47 70.52 68.16 4
143 20230001795 教师24 64.6 84.88 51 71.33 67.97 5
144 20230002942 教师24 64.6 83.61 52 70.97 67.79 6
145 20230003435 教师25 66.2 85.02 67 77.81 72.01 1
146 20230000386 教师25 67.8 84.88 60 74.93 71.37 2
147 20230002978 教师25 62.6 84.87 70 78.92 70.76 3
148 20230002170 教师25 64 84.56 62 75.54 69.77 4
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149 20230003966 教师25 63.4 84.94 62 75.76 69.58 5
150 20230001236 教师25 63.6 85.33 58 74.40 69.00 6
151 20230003132 教师25 62.4 85.05 61 75.43 68.92 7
152 20230001917 教师25 62.8 85.66 56 73.80 68.30 8
153 20230000552 教师25 67.2 85.16 44 68.70 67.95 9
154 20230002859 思政课教师 64.4 85.5 70 79.30 71.85 1
155 20230000508 思政课教师 67 84.99 64 76.59 71.80 2
156 20230001792 思政课教师 68.4 84.96 55 72.98 70.69 3
157 20230000220 思政课教师 63.2 85.59 59 74.95 69.08 4
158 20230003135 思政课教师 62.4 85.39 61 75.63 69.02 5
159 20230000226 思政课教师 63.4 84.73 59 74.44 68.92 6
160 20230000951 思政课教师 60.8 85.62 64 76.97 68.89 7
161 20230002160 思政课教师 63.6 85.42 54 72.85 68.23 8
162 20230002353 思政课教师 60.2 85.85 61 75.91 68.06 9
163 20230000831 思政课教师 61.2 85.97 57 74.38 67.79 10
164 20230000225 思政课教师 63.6 85.38 51 71.63 67.62 11
165 20230005814 思政课教师 64.2 85.89 46 69.93 67.07 12
166 20230000129 思政课教师 61.4 85.78 53 72.67 67.04 13
167 20230000538 思政课教师 59 85.43 59 74.86 66.93 14
168 20230000541 思政课教师 62 84.94 47 69.76 65.88 15
169 20230003262 思政课教师 57.4 85.29 50 71.17 64.29 16
170 20230000926 思政课教师 63.8 0 0 0.00 31.90 17
171 20230003829 思政课教师 60.6 0 0 0.00 30.30 18
172 20230004440 辅导员1 65.2 86.41 72 80.65 72.93 1
173 20230004356 辅导员1 61.8 84.14 56 72.88 67.34 2
174 20230001040 辅导员1 57.4 85.41 61 75.65 66.53 3
175 20230001389 辅导员1 55 85.54 64 76.92 65.96 4
176 20230004915 辅导员1 56.2 83.64 63 75.38 65.79 5
177 20230000173 辅导员1 57.4 83.69 59 73.81 65.61 6
178 20230000530 辅导员1 57.4 83.42 58 73.25 65.33 7
179 20230000571 辅导员1 54 83.83 62 75.10 64.55 8
180 20230001293 辅导员1 57.2 83.41 53 71.25 64.23 9
181 20230001877 辅导员1 55.8 84.42 53 71.85 63.83 10
182 20230002536 辅导员1 55.6 83.65 53 71.39 63.50 11
183 20230003218 辅导员1 55 84.6 53 71.96 63.48 12
184 20230001772 辅导员1 56.2 84.96 49 70.58 63.39 13
185 20230004142 辅导员1 54 82.79 45 67.67 60.84 14
186 20230003010 辅导员1 65.8 0 0 0.00 32.90 15
187 20230002209 辅导员1 63.2 0 0 0.00 31.60 16
188 20230001578 辅导员1 56.8 0 0 0.00 28.40 17
189 20230003690 辅导员1 54.6 0 0 0.00 27.30 18
190 20230003228 辅导员2 66.2 85.95 71 79.97 73.09 1
191 20230002592 辅导员2 69.8 84.67 63 76.00 72.90 2
192 20230001858 辅导员2 66.8 84.29 67 77.37 72.09 3
193 20230004489 辅导员2 66.6 86.01 61 76.01 71.31 4
194 20230003071 辅导员2 65 85.01 66 77.41 71.21 5
195 20230002928 辅导员2 65.8 84.19 65 76.51 71.16 6
196 20230000556 辅导员2 67.2 84.02 61 74.81 71.01 7
197 20230003652 辅导员2 64.2 85.17 60 75.10 69.65 8
198 20230002608 辅导员2 62.2 84.34 65 76.60 69.40 9
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199 20230004747 辅导员2 63 84.2 61 74.92 68.96 10
200 20230003740 辅导员2 63 85.53 58 74.52 68.76 11
201 20230000482 辅导员2 65.2 85.55 52 72.13 68.67 12
202 20230004319 辅导员2 65 85.02 53 72.21 68.61 13
203 20230000015 辅导员2 62.8 83.89 59 73.93 68.37 14
204 20230003745 辅导员2 64.4 84.42 54 72.25 68.33 15
205 20230003250 辅导员2 64.4 84.33 51 71.00 67.70 16
206 20230000754 辅导员2 63.4 85.3 52 71.98 67.69 17
207 20230000305 辅导员2 63.2 83.69 52 71.01 67.11 18
208 20230002439 实习指导教师1 55 82.94 63 74.96 64.98 1
209 20230000967 实习指导教师1 57 85.18 53 72.31 64.66 2
210 20230005423 实习指导教师1 53.6 85.8 52 72.28 62.94 3
211 20230001703 实习指导教师1 53.4 83.68 54 71.81 62.61 4
212 20230005265 实习指导教师1 55.2 84.23 44 68.14 61.67 5
213 20230000325 实习指导教师1 53.6 82.7 48 68.82 61.21 6
214 20230000379 实习指导教师2 71.8 84.84 51 71.30 71.55 1
215 20230002648 实习指导教师2 70.2 85.18 54 72.71 71.46 2
216 20230003043 实习指导教师2 70.8 84.74 53 72.04 71.42 3
217 20230000318 实习指导教师2 69 86.11 55 73.67 71.34 4
218 20230001280 实习指导教师2 66.6 85.89 56 73.93 70.27 5
219 20230002277 实习指导教师2 68 86.3 51 72.18 70.09 6
220 20230004267 实习指导教师2 64.4 85.44 55 73.26 68.83 7
221 20230002920 实习指导教师2 65.2 83.35 54 71.61 68.41 8
222 20230004829 实习指导教师2 61.4 84.58 56 73.15 67.28 9
223 20230003645 实习指导教师2 65 86.1 44 69.26 67.13 10
224 20230003505 实习指导教师2 62.4 84.77 50 70.86 66.63 11
225 20230001505 实习指导教师2 64 85.25 45 69.15 66.58 12
226 20230004792 实习指导教师2 61.4 83.47 51 70.48 65.94 13
227 20230002374 实习指导教师2 61.6 86.08 46 70.05 65.83 14
228 20230000194 实习指导教师2 67.2 0 0 0.00 33.60 15
229 20230000654 实习指导教师3 71.4 83.99 60 74.39 72.90 1
230 20230004118 实习指导教师3 65.8 84.49 57 73.49 69.65 2
231 20230002035 实习指导教师3 68 83.98 51 70.79 69.40 3
232 20230000390 实习指导教师3 69.4 84.13 45 68.48 68.94 4
233 20230003895 实习指导教师3 64.4 83.58 57 72.95 68.68 5
234 20230003268 实习指导教师3 64.4 85.29 48 70.37 67.39 6
235 20230004807 实习指导教师3 65.4 84.95 44 68.57 66.99 7
236 20230000566 实习指导教师4 68.6 85.2 62 75.92 72.26 1
237 20230003428 实习指导教师4 68.8 84.38 55 72.63 70.72 2
238 20230001758 实习指导教师4 67.8 85.84 55 73.50 70.65 3
239 20230000551 实习指导教师4 67.4 83.26 59 73.56 70.48 4
240 20230001370 实习指导教师4 65.2 85.16 61 75.50 70.35 5
241 20230000363 实习指导教师4 64.2 86.32 57 74.59 69.40 6
242 20230001111 实习指导教师4 61 84.96 65 76.98 68.99 7
243 20230001749 实习指导教师4 66 86.7 49 71.62 68.81 8
244 20230005668 实习指导教师4 62.8 84.34 59 74.20 68.50 9
245 20230000432 实习指导教师4 63 86.97 54 73.78 68.39 10
246 20230002792 实习指导教师4 60 85.59 63 76.55 68.28 11
247 20230002810 实习指导教师4 61.8 84.52 60 74.71 68.26 12
248 20230000070 实习指导教师4 61 86.04 58 74.82 67.91 13
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249 20230000614 实习指导教师4 60.2 84.25 62 75.35 67.78 14
250 20230003478 实习指导教师4 60.4 85.01 60 75.01 67.71 15
251 20230002291 实习指导教师4 61.2 84.96 57 73.78 67.49 16
252 20230000851 实习指导教师4 64.2 85.16 49 70.70 67.45 17
253 20230004647 实习指导教师4 61 83.85 58 73.51 67.26 18
254 20230001590 实习指导教师4 62 84.49 53 71.89 66.95 19
255 20230001377 实习指导教师4 62.2 84.69 50 70.81 66.51 20
256 20230005556 实习指导教师4 61.2 86 48 70.80 66.00 21
257 20230003611 实习指导教师4 60.2 84.08 49 70.05 65.13 22
258 20230003995 实习指导教师4 60.8 83.24 48 69.14 64.97 23
259 20230000367 实习指导教师4 60.6 84.99 45 68.99 64.80 24
260 20230003416 实习指导教师4 66 0 0 0.00 33.00 25
261 20230000858 实习指导教师4 61.8 0 0 0.00 30.90 26
262 20230003207 实习指导教师4 61.2 0 0 0.00 30.60 27
263 20230005601 实习指导教师4 60 0 0 0.00 30.00 28
264 20230003628 实习指导教师5 68.8 84.84 57 73.70 71.25 1
265 20230003176 实习指导教师5 65 84.12 59 74.07 69.54 2
266 20230002670 实习指导教师5 65.2 83.48 59 73.69 69.45 3
267 20230000008 实习指导教师5 64 84.23 59 74.14 69.07 4
268 20230003159 实习指导教师5 63.6 83.54 53 71.32 67.46 5
269 20230004761 实习指导教师5 62.8 0 0 0.00 31.40 6
270 20230002587 实习指导教师7 68.4 84.09 75 80.45 74.43 1
271 20230000054 实习指导教师7 70 83.16 69 77.50 73.75 2
272 20230002313 实习指导教师7 69.8 85.67 59 75.00 72.40 3
273 20230005675 实习指导教师7 64.8 84.22 73 79.73 72.27 4
274 20230004655 实习指导教师7 71.8 83.38 51 70.43 71.12 5
275 20230002289 实习指导教师7 67 85.59 59 74.95 70.98 6
276 20230000089 实习指导教师7 64.4 82.37 70 77.42 70.91 7
277 20230000569 实习指导教师7 65.8 82.82 65 75.69 70.75 8
278 20230005449 实习指导教师7 64.4 84.99 65 76.99 70.70 9
279 20230004291 实习指导教师7 65.6 82.81 61 74.09 69.85 10
280 20230002925 实习指导教师7 62.6 84.26 66 76.96 69.78 11
281 20230001168 实习指导教师7 63.6 82.82 63 74.89 69.25 12
282 20230003667 实习指导教师7 61.8 82.94 67 76.56 69.18 13
283 20230005211 实习指导教师7 62.2 82.87 66 76.12 69.16 14
284 20230003163 实习指导教师7 67.6 83.22 49 69.53 68.57 15
285 20230001584 实习指导教师7 63.2 84.53 58 73.92 68.56 16
286 20230002758 实习指导教师7 62.6 84.73 59 74.44 68.52 17
287 20230005338 实习指导教师7 61.6 85.2 60 75.12 68.36 18
288 20230000466 实习指导教师7 61.6 84.16 61 74.90 68.25 19
289 20230002045 实习指导教师7 62.6 83.86 56 72.72 67.66 20
290 20230001459 实习指导教师7 62.6 84.97 54 72.58 67.59 21
291 20230000262 实习指导教师7 62 83.2 51 70.32 66.16 22
292 20230000475 实习指导教师7 65.8 83.99 40 66.39 66.10 23
293 20230001431 实习指导教师7 61.2 83.49 52 70.89 66.05 24
294 20230004034 实习指导教师7 64.2 82.51 44 67.11 65.66 25
295 20230003709 实习指导教师7 60.8 82.51 45 67.51 64.16 26
296 20230004085 实习指导教师7 62.8 83.45 0 50.07 56.44 27
297 20230001473 实习指导教师8 70.4 83.85 61 74.71 72.56 1
298 20230001973 实习指导教师8 71.6 83.91 51 70.75 71.18 2
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序
号

准考证号 报考岗位
笔试
成绩

结构化面试
成绩

职业能力测
试成绩

面试总成绩 招考总成绩
招考总成绩

排名

299 20230004518 实习指导教师8 67.4 82.52 58 72.71 70.06 3
300 20230001445 实习指导教师8 65.8 83.01 54 71.41 68.61 4
301 20230000473 实习指导教师8 64.4 82.36 55 71.42 67.91 5
302 20230003968 实习指导教师8 66.6 0 0 0.00 33.30 6
303 20230004001 实习指导教师9 67.8 84.09 58 73.65 70.73 1
304 20230000124 实习指导教师9 62.4 83.47 49 69.68 66.04 2
305 20230002823 实习指导教师9 60 84.2 49 70.12 65.06 3
306 20230004575 实习指导教师10 68.8 85.84 57 74.30 71.55 1
307 20230005029 实习指导教师10 65.2 85.44 65 77.26 71.23 2
308 20230003705 实习指导教师10 62.4 84.49 59 74.29 68.35 3
309 20230000606 实习指导教师11 72.6 82.84 67 76.50 74.55 1
310 20230002325 实习指导教师11 72.8 84.14 62 75.28 74.04 2
311 20230002494 实习指导教师11 72.6 83.67 57 73.00 72.80 3
312 20230005073 实习指导教师11 69.2 83.65 62 74.99 72.10 4
313 20230004618 实习指导教师11 67.6 87.48 60 76.49 72.05 5
314 20230002288 实习指导教师11 66.4 84.48 65 76.69 71.55 6
315 20230003117 实习指导教师11 68.8 84.08 58 73.65 71.23 7
316 20230004912 实习指导教师11 66.8 82.94 62 74.56 70.68 8
317 20230000039 实习指导教师11 65.8 83.9 63 75.54 70.67 9
318 20230003815 实习指导教师11 67 83.45 57 72.87 69.94 10
319 20230005443 实习指导教师11 66.6 83.5 55 72.10 69.35 11
320 20230000274 实习指导教师11 67 83.42 51 70.45 68.73 12
321 20230004810 实习指导教师11 68.8 82.71 47 68.43 68.62 13
322 20230001264 实习指导教师11 67.8 82.8 48 68.88 68.34 14
323 20230002218 实习指导教师11 66.2 83.79 48 69.47 67.84 15
324 20230008073 实习指导教师12 直接面试 83.99 47 69.19 69.19 1
325 20230008584 实习指导教师13 直接面试 82.93 47 68.56 68.56 1
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2023年泰山职业技术学院公开招聘进入体检范围人选名单

序号 准考证号 报考岗位

1 20230002075 教师1
2 20230004950 教师1
3 20230000408 教师2
4 20230000840 教师2
5 20230000122 教师2
6 20230000517 教师2
7 20230002319 教师3
8 20230001272 教师3
9 20230004897 教师3
10 20230005381 教师3
11 20230001308 教师3
12 20230001878 教师3
13 20230005274 教师4
14 20230004777 教师4
15 20230000364 教师4
16 20230002545 教师4
17 20230003668 教师4
18 20230002600 教师4
19 20230001282 教师5
20 20230004294 教师5
21 20230001256 教师5
22 20230000119 教师5
23 20230003647 教师6
24 20230001967 教师6
25 20230005348 教师7
26 20230003034 教师7
27 20230002007 教师8
28 20230002040 教师8
29 20230002282 教师8
30 20230004741 教师8
31 20230001767 教师8
32 20230003263 教师8
33 20230002245 教师9
34 20230004786 教师9
35 20230000061 教师10
36 20230002426 教师10
37 20230000118 教师11
38 20230001424 教师11
39 20230003103 教师11
40 20230003299 教师11
41 20230001123 教师11
42 20230001879 教师11
43 20230000491 教师11
44 20230002235 教师11



45 20230002496 教师11
46 20230003688 教师11
47 20230000172 教师12
48 20230000180 教师12
49 20230000827 教师12
50 20230004643 教师12
51 20230002272 教师13
52 20230000839 教师13
53 20230001149 教师13
54 20230002473 教师13
55 20230001981 教师14
56 20230002718 教师14
57 20230000128 教师14
58 20230001813 教师14
59 20230003242 教师15
60 20230001572 教师15
61 20230000005 教师16
62 20230002189 教师16
63 20230001221 教师17
64 20230000799 教师18
65 20230002370 教师18
66 20230002002 教师18
67 20230001388 教师18
68 20230005591 教师18
69 20230005396 教师18
70 20230001214 教师18
71 20230001262 教师18
72 20230004830 教师19
73 20230000895 教师19
74 20230002385 教师19
75 20230005170 教师19
76 20230003577 教师20
77 20230000229 教师20
78 20230005479 教师20
79 20230004998 教师20
80 20230004036 教师20
81 20230004469 教师20
82 20230003193 教师21
83 20230002121 教师21
84 20230004238 教师21
85 20230002087 教师21
86 20230004374 教师22
87 20230000267 教师22
88 20230000081 教师22
89 20230004452 教师22
90 20230004844 教师23
91 20230005476 教师23
92 20230005113 教师23



93 20230005346 教师24
94 20230002200 教师24
95 20230000978 教师24
96 20230003672 教师24
97 20230003435 教师25
98 20230000386 教师25
99 20230002978 教师25
100 20230002170 教师25
101 20230003966 教师25
102 20230001236 教师25
103 20230002859 思政课教师
104 20230000508 思政课教师
105 20230001792 思政课教师
106 20230000220 思政课教师
107 20230003135 思政课教师
108 20230000226 思政课教师
109 20230000951 思政课教师
110 20230002160 思政课教师
111 20230002353 思政课教师
112 20230000831 思政课教师
113 20230000225 思政课教师
114 20230005814 思政课教师
115 20230004440 辅导员1
116 20230004356 辅导员1
117 20230001040 辅导员1
118 20230001389 辅导员1
119 20230004915 辅导员1
120 20230000173 辅导员1
121 20230000530 辅导员1
122 20230000571 辅导员1
123 20230001293 辅导员1
124 20230001877 辅导员1
125 20230002536 辅导员1
126 20230003218 辅导员1
127 20230003228 辅导员2
128 20230002592 辅导员2
129 20230001858 辅导员2
130 20230004489 辅导员2
131 20230003071 辅导员2
132 20230002928 辅导员2
133 20230000556 辅导员2
134 20230003652 辅导员2
135 20230002608 辅导员2
136 20230004747 辅导员2
137 20230003740 辅导员2
138 20230000482 辅导员2
139 20230002439 实习指导教师1
140 20230000967 实习指导教师1
141 20230005423 实习指导教师1
142 20230001703 实习指导教师1



143 20230000379 实习指导教师2
144 20230002648 实习指导教师2
145 20230003043 实习指导教师2
146 20230000318 实习指导教师2
147 20230001280 实习指导教师2
148 20230002277 实习指导教师2
149 20230004267 实习指导教师2
150 20230002920 实习指导教师2
151 20230004829 实习指导教师2
152 20230003645 实习指导教师2
153 20230000654 实习指导教师3
154 20230004118 实习指导教师3
155 20230002035 实习指导教师3
156 20230000390 实习指导教师3
157 20230000566 实习指导教师4
158 20230003428 实习指导教师4
159 20230001758 实习指导教师4
160 20230000551 实习指导教师4
161 20230001370 实习指导教师4
162 20230000363 实习指导教师4
163 20230001111 实习指导教师4
164 20230001749 实习指导教师4
165 20230005668 实习指导教师4
166 20230000432 实习指导教师4
167 20230002792 实习指导教师4
168 20230002810 实习指导教师4
169 20230000070 实习指导教师4
170 20230000614 实习指导教师4
171 20230003478 实习指导教师4
172 20230002291 实习指导教师4
173 20230000851 实习指导教师4
174 20230004647 实习指导教师4
175 20230003628 实习指导教师5
176 20230003176 实习指导教师5
177 20230002670 实习指导教师5
178 20230000008 实习指导教师5
179 20230002587 实习指导教师7
180 20230000054 实习指导教师7
181 20230002313 实习指导教师7
182 20230005675 实习指导教师7
183 20230004655 实习指导教师7
184 20230002289 实习指导教师7
185 20230000089 实习指导教师7
186 20230000569 实习指导教师7
187 20230005449 实习指导教师7
188 20230004291 实习指导教师7
189 20230002925 实习指导教师7
190 20230001168 实习指导教师7
191 20230003667 实习指导教师7
192 20230005211 实习指导教师7
193 20230003163 实习指导教师7



194 20230001584 实习指导教师7
195 20230002758 实习指导教师7
196 20230005338 实习指导教师7
197 20230001473 实习指导教师8
198 20230001973 实习指导教师8
199 20230004518 实习指导教师8
200 20230001445 实习指导教师8
201 20230004001 实习指导教师9
202 20230000124 实习指导教师9
203 20230004575 实习指导教师10
204 20230005029 实习指导教师10
205 20230000606 实习指导教师11
206 20230002325 实习指导教师11
207 20230002494 实习指导教师11
208 20230005073 实习指导教师11
209 20230004618 实习指导教师11
210 20230002288 实习指导教师11
211 20230003117 实习指导教师11
212 20230004912 实习指导教师11
213 20230000039 实习指导教师11
214 20230003815 实习指导教师11
215 20230008073 实习指导教师12
216 20230008584 实习指导教师13
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